Tho.

Richar.

R
Anſel⁹

Viere. I
Luce. i.

q. 2o. iiij

Sermo.III. De cōceptiōe Mariē

nec lege alioꝝ in tua cōceptiōe demerita fuisse opinor singulariꝝ et humano intellectui ipene

trabili diuinitat̄ virtute et opatiōe ab omni

pctō adiūctiōe liberrima. **Hec Anselm.** In q̄

aucte ostēdit q̄ beata ꝑgo non est numero

oīm q̄ peccauerūt in adam: sed supra numerū

oīm. sīc si dicāt. **H**es de regno tali sūt tribu-

numeri regis. nō intelligit mater: vrox et filius: q̄

omniū q̄ adūmunt a numero oīm. **I**de quoꝝ Ansel-

mus in. d.c. infert. **P**ctm fuerat qd̄ hoies a

pace dirimebat. et vt illud fili⁹ dei euacuaret

sicqz ad pacē genus humānū reuocaret ho-

mo fieri voluit. et talis vt nihil in eo aliquen⁹

remaneret qd̄ nō recordaret ei. vñ hō a deo

discordabat. **Q**z ḡ ita fieri oportebat: matrē

de qua talis lis tollereſ mūda ab omni pctō

esse decebat: aliter quo pacto illi sume puri-

tati tāta pūctiōe vñireſ vt indifferēter que

sunt hoies eēnt dei: et q̄ dei hoies eēnt. t.i. vi. c.

itez dt. **A**dhuc pponne tibi palaciū qd̄ spāl'r

suis v̄sib⁹ aptū exstat pstruere volentē. in q̄

et ipē frequētiori et festiōri cursu conuerſet

et om̄ib⁹ ope eius atqz auxilio indigētib⁹ mi-

tiori et letiori vultu rndeat et auxiliet. patere

tur ne q̄slo i p̄ncipio palaciū fundamētū iua-

lidū et structure q̄ foret edificāda incōgruū et

nō coherēs. **N**ō puto sic sapet: et ppositū su-

um ad effectū pducere velle. gl̄apiaz an̄ oia

sc̄la pposuisse sibi habitaculū qd̄ specialē co-

habitaret pstruere silt̄ indubitate fide tene-

mus. **Q**d̄ aut̄ habitaculū istud fuerit iā du-

dum innotuit. hoc em̄ habitaculū illō sacra-

riū spūsc̄ti esse fatemur. in quo zp qd̄ eadē

sapientia humāne nature cōiungivoluit et in

corpari. et oībus se pura mēte cōfiterib⁹ par-

cere et misereri. quod sacrariū aula vīczvnī-

uersalis ppiciatiōis cū operate spūsc̄to con-

strueret. si fundamētū illi⁹. s. utiū siue p̄mor-

clūm cōceptōis beate **M**arie corruptū fuit

ipī certe structure nō congruebat nec cohore-

bat. **H**ec Anselm⁹. Qui etiā i eodē. c. infert

Inscia ne fuit et impotēs sapiētia dei et p̄tus

mundū sibi habitaculū cōdere remota om̄i

labe cōditiōis hūane. angelis alijs peccātib⁹

bonos a pctō seruauit. et feminā matrē suam

mox futurā ab alioꝝ pctis exortē seruare nō

valuit. In eternitatē p̄filij sui fixū statuit ea

dn̄atrice et reginā fore angeloꝝ: et nūc īferio-

rem angel' natā i p̄sortiū acceptā eē credam⁹

oīm pctōꝝ: existimet h̄ et argumēt̄ suis p̄bet

q̄ vult. ego donec oīndat mihi deus aliqd̄ dī-